
tel. +39 06 44596210/213/494
fax +39 06 44596211

segreteria.organicollegiali@enac.gov.it
protocollo@pec.enac.gov.it

www.enac.gov.it

Viale Castro Pretorio, 118
00185 Roma
centr. +39 06 445961
c.f. 97158180584
DOG

Il Consiglio di Amministrazione

Estratto dal Verbale n° 3 della seduta del 
Consiglio di Amministrazione del 26 novembre 2021

Il Consiglio di Amministrazione dell’ENAC, nella seduta del 26 novembre 2021, in 
relazione al punto 6) dell’ordine del giorno, approva, all’unanimità dei presenti, la 
seguente:

DELIBERAZIONE N. 32/2021

Programma triennale 2022-2024 per i lavori da eseguire sugli aeroporti a 
gestione diretta

 Visto il decreto legislativo 25 luglio 1997, n. 250, istitutivo dell’Ente Nazionale 
per l’Aviazione Civile (ENAC);

 Visto il vigente Statuto dell’Ente;
 Vista il programma triennale 2018-2020 per i lavori da eseguire sugli aeroporti a 

gestione diretta adottato con proprie deliberazioni n. 8 del 12 marzo 2018 e n. 16 
del 19 giugno 2018;

 Vista la proposta di deliberazione n. ENAC-DG-135442 del 23 novembre 2021 
concernente l’aggiornamento del summenzionato programma per le annualità 
2022-2024; 

 Considerata la necessità di procedere all’aggiornamento del programma in 
funzione del mantenimento in sicurezza delle infrastrutture;

 Al fine di incentivare lo sviluppo dell’attività di aviazione generale; 
 Rilevata l’adeguatezza del Piano 2022-2024;
 Udito il Direttore Generale;
 All’esito del dibattito assembleare e della conseguente proposta del Presidente, il 

CdA all’unanimità dei presenti,

DELIBERA

di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, il programma triennale 2022-2024 
per i lavori da eseguire sugli aeroporti a gestione diretta di cui alla citata proposta di 
deliberazione che risulta allegato alla presente deliberazione.

            
Il Segretario                                                                     Il Presidente                                                                                  

Avv. Maria Elena Taormina                                               Avv. Pierluigi Di Palma


		2022-01-04T15:39:03+0100
	Taormina Maria Elena


		2022-01-07T13:05:24+0100
	DI PALMA PIERLUIGI UMBERTO




